様式第８号（第９条関係）
年　　月　　日
　高岡市長　あて
住　所
　　氏　名

高岡市木造住宅耐震改修支援事業実績報告書
年　月　日付け高岡市指令　　第　　号で交付決定のあった高岡市木造住宅耐震改修支援事業費補助金について、高岡市木造住宅耐震改修支援事業費補助金交付要綱第９条の規定により、事業の実績を報告します。
	１
	交付決定額
	金　　　　　　　　　　　　円

	２
	添付書類

	（１）
	事業実績書(様式第９号)

	（２）
	収支決算書(様式第10号)

	（３）
	耐震改修工事前後の図面（付近見取り図、平面図及び立面図）

	（４）
	工事請負契約書の写し

	（５）
	耐震改修等に要した費用の支払いが確認できる書面の写し

	（６）
	耐震改修補強部位の写真（工事前、途中、工事後）

	（７）
	前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

	３
	代理受領制度について

	□代理受領制度を利用する
	□代理受領制度を利用しない

様式第９号（第９条関係）
高岡市木造住宅耐震改修支援事業
事業実績書
	住宅
	所在地
	高岡市

	建築年月
	□明治　□大正　□昭和　　　　年　　月

	建て方
	□一戸建て

	階数
	□１階建て　　□２階建て

	工法
	□在来軸組工法

	延べ面積

	平方メートル

	診断者
	氏名

	資格
	□一級建築士　□二級建築士　□木造建築士

	登録番号

	改修工事前の耐震診断方法
	□一般診断法　□精密診断法　□その他

	改修工事後の耐震診断方法
	□一般診断法　□精密診断法　□その他

	改修方法
	□全体耐震改修　（全階を総合判定1.0以上）

	第一段階耐震改修
	□部分耐震改修　（２階建ての１階の上部構造評点1.0以上）
□部分耐震改修　（主たる居室のみ部分判定1.5以上）
□部分耐震改修以外　（全階を総合判定0.7以上）

	第二段階耐震改修
	□第一段階耐震改修（部分耐震改修）⇒全階を総合判定1.0以上
□第一段階耐震改修（部分耐震改修以外）⇒全階を総合判定1.0以上

	改修工事前後のIw値
※１
	改修前　IW値

	改修後　IW値

	第一段階耐震改修交付金額
※２
	交付額　　　　　　　　　　　円

	工事期間
	着工日
（契約日）
	　　　年　　月　　日
	完成日
	　　　年　　月　　日

※１　部分耐震改修の場合は、２階建ての１階の上部構造評点または主たる居室の部分判定値を記入
※２　第二段階耐震改修による申請の場合のみ記入

様式第10号（第９条関係）
高岡市木造住宅耐震改修支援事業
収支決算書
歳入決算
	区　分
	金　　額

	補助金

	借入金

	その他

	計

歳出決算
	区　分
	金　　額

	計